

中银颐利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中银颐利灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，现将中银颐利灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果与决议以及相关事项公告如下如下。

一、中银颐利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会会议情况
中银颐利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会以通讯方式召开，审议了《关于中银颐利灵活配置混合型证券投资基金持续运作的议案》，权益登记日为2024年10月18日，投票时间为自2024年10月21日起至2024年11月15日17:00止。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中银颐利灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《中银基金管理有限公司关于以通讯方式召开中银颐利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》等规定，基金管理人授权的两名监督员在基金托管人授权代表的监督下进行计票，上海源泰律师事务所对计票结果进行了见证，上海市东方公证处对计票过程进行了公证。计票结果如下：

本次会议审议通过了《关于中银颐利灵活配置混合型证券投资基金持续运作的议案》（以下简称“本次会议议案”），并由基金份额持有人以书面纸质表决方式对本次议案进行投票表决。
表决结果为：出席的中银颐利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人及代理人所代表的基金份额为15,082,966.26份，占权益登记日总份额的25.81%，其中有效表决权的98.56%，满足法定开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《中银颐利灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定。

基金管理人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证监会备案。
三、决议生效后的相关事项实施情况
本基金在本次持有人大会决议生效后持续运作，仍为契约开放式基金，运作方式不发生更改。
四、备查文件
1、《中银基金管理有限公司关于以通讯方式召开中银颐利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《中银基金管理有限公司关于以通讯方式召开中银颐利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《中银基金管理有限公司关于以通讯方式召开中银颐利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、上海市东方公证处出具的公证书
5、上海源泰律师事务所出具的法律意见书

特此公告。
中银基金管理有限公司
2024年11月19日

福建闽东电力股份有限公司关于修订公司《总经理工作细则》的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
福建闽东电力股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月18日，召开第八届董事会第三十四次临时会议审议通过《关于修订公司〈总经理工作细则〉的议案》（8票同意、0票反对、0票弃权），同意对公司《总经理工作细则》部分条款进行修改。具体内容如下：

Table with 2 columns: 原条款, 修改后内容. Contains 14 items of amendments to the General Manager's Work Rules.

除上述条款修改外，《总经理工作细则》其他条款内容保持不变。公司第八届董事会第二十五次临时会议审议通过的《关于授权公司总经理部分投资决策权限的议案》停止执行。特此公告。

福建闽东电力股份有限公司董事会
2024年11月18日

福建闽东电力股份有限公司第八届董事会第三十四次临时会议决议公告

一、董事会会议召开情况
1.发出董事会会议通知的时间和方式
本次会议的通知于2024年11月14日以电话、电子邮件和传真的方式发出。
2.召开董事会会议的时间、地点和方式
福建闽东电力股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第三十四次临时会议于2024年11月18日以通讯表决的方式召开。
3.董事出席情况
本次会议实际参与表决的董事9名，实际参与表决的董事姓名、名单如下：
黄建恩、许兆江、陈雄、陈源、王静、温步涛、邵峰、陈兆强、王静。
4.本次会议的召开程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定。

福建闽东电力股份有限公司董事会
2024年11月18日

汇安基金管理有限责任公司关于旗下部分基金在直销渠道开展费率优惠活动的公告

为更好地满足广大投资者的需求，汇安基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）决定自2024年11月19日起至2025年6月30日对个人投资者通过本公司直销渠道（含直销柜台、官方网站及微信公众号的网上交易系统）申购（含转换转入、定期定额投资）部分开放式基金的费率实行优惠。现将有关事项公告如下如下：

- 一、适用投资者
通过本公司直销渠道（含直销柜台、官方网站及微信公众号的网上交易系统）办理相应开放式基金申购（含转换转入、定期定额投资）业务的个人投资者。
二、适用基金范围
... (List of funds and their details) ...

Table with 3 columns: 基金代码, 基金简称, 基金全称. Lists various funds and their details.

五、其他重要事项
1.投资者办理基金的直销交易前，应仔细阅读基金的基金合同、招募说明书、产品资料概要、本公司网上基金交易服务协议及相关业务规则。
2.投资者通过以下途径了解或咨询详情：
汇安基金客服热线：010-56711600
3.本公司网站：http://www.huanfund.com
本公司解释权归本公司所有。
特此公告。

汇安基金管理有限责任公司
2024年11月19日

厦门建发股份有限公司关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、会议时间：2024年11月26日（星期一）15:00-16:00
二、会议地点：线上（www.ir-online.cn）
三、会议参与方式：网络在线交流
四、投资者提问时间：2024年11月22日（星期五）16:00前访问网址 https://esochm11wzF11bc8或使用微信扫码下载小程序码进行会前提问，公司将在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

厦门建发股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月31日发布公司2024年第三季度报告。为使广大投资者更全面地了解公司2024年第三季度经营业绩、业务发展等情况，公司计划于2024年11月26日（星期一）15:00-16:00召开2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。
一、会议类型
本次会议将以网络直播的方式进行线上文字问答的方式召开，公司将针对2024年第三季度经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流。在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、会议召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年11月26日（星期一）15:00-16:00
（二）会议召开平台：价值在线（www.ir-online.cn）
（三）会议参与方式：网络在线交流
三、参会人员

厦门建发股份有限公司董事会
2024年11月19日

天娱数字科技(大连)集团股份有限公司关于公司股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、股票交易异常波动的情况介绍
天娱数字科技（大连）集团股份有限公司（以下简称“公司”）股票（股票简称：天娱数科；股票代码：0002364）于2024年11月14日、2024年11月15日、2024年11月18日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。根据《深圳证券交易所交易规则》的规定，属于股票交易异常波动的情况。
二、公司关注并核实相关情况
针对公司股票交易异常波动的情况，公司董事会依照规定开展了自查，并致函公司第一大股东对相关事项进行了核实，现将有关情况说明如下：
1. 经公司自查，公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；公司也未发现公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息。
2. 经公司自查，公司目前生产经营正常，公司应披露的市场环境、内外生产运营环境未发生重大变化。
3. 经公司自查，公司不存在违反公平信息披露的情况。
4. 经公司自查，截至本公告披露日，公司不存在应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段的重大事项。
5. 公司已向第一大股东书面问询，截至本公告披露日，公司第一大股东不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项。

天娱数字科技(大连)集团股份有限公司董事会
2024年11月18日

天津百利特精电气股份有限公司关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

特别提示
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、会议时间：2024年11月26日(星期二)下午14:00-15:00
二、会议地点：上海证券交易所以及上海证券交易所网站（http://roadshow.sseinfo.com/）
三、会议参与方式：网络直播
四、投资者提问时间：2024年11月19日(星期二)至11月25日(星期一)16:00前登录上海证券交易网站网站首页“提问互动”栏目或通过电话0104680@benefit.tj.cn进行提问，公司将视会上对投资者普遍关注的问题进行回答。
五、说明会类型
本次会议将以网络互动形式召开，公司将针对2024年第三季度的经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、会议召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年11月26日下午14:00-15:00
（二）会议召开平台：上海证券交易所以及上海证券交易所网站（http://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议参与方式：网络直播
三、参会人员

天津百利特精电气股份有限公司董事会
二〇二四年十一月十九日

深圳光峰科技股份有限公司2024年第三次临时股东大会决议公告

一、非累积投票议案
1.议案名称：《关于补选第三届董事会独立董事的议案》
2.议案名称：《关于补选第三届监事会监事的议案》
3.议案名称：《关于补选第三届监事会监事的议案》
三、关联关系披露
1.关联关系披露
2.关联关系披露
3.关联关系披露
四、备查文件
1.《关于补选第三届董事会独立董事的议案》
2.《关于补选第三届监事会监事的议案》
3.《关于补选第三届监事会监事的议案》
五、其他事项
1.投资者可通过以下方式参与本次股东大会：
（一）现场会议
（二）网络投票
（三）其他方式

深圳光峰科技股份有限公司董事会
2024年11月19日

景津装备股份有限公司关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2024年11月18日
(二)股东大会召开的地点：德州经济开发区阜华路北首景津装备股份有限公司厂区内会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况：
1.出席本次会议的普通股股东人数：240
2.出席本次会议并持有有效表决权的股份数(股)：316,000.00
3.出席本次会议并持有有效表决权的股份数占公司有效表决权股份总数的比例(%)：54.177%

二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1.议案名称：《关于公司2024年前三季度利润分配方案的议案》
2.议案名称：《关于公司2024年前三季度利润分配方案的议案》
3.议案名称：《关于公司2024年前三季度利润分配方案的议案》
三、律师见证情况
1.本次股东大会见证的律师事务所：北京市君致律师事务所
2.律师见证结论意见：
本所律师基于上述审核认为，公司2024年第三次临时股东大会的召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》之规定；出席公司2024年第三次临时股东大会的人员资格符合《公司法》和《公司章程》之规定；出席公司2024年第三次临时股东大会的人员资格符合有效；公司2024年第三次临时股东大会的表决程序符合《公司法》和《公司章程》之规定；股东大会通过的各项决议合法有效。

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Shows voting results for various proposals.

景津装备股份有限公司董事会
2024年11月19日

景津装备股份有限公司2024年第三次临时股东大会决议公告

一、会议基本情况
(一)会议召开和出席情况
(二)股东大会召开的时间：2024年11月18日
(三)股东大会召开的地点：德州经济开发区阜华路北首景津装备股份有限公司厂区内会议室
(四)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况：
1.出席本次会议的普通股股东人数：240
2.出席本次会议并持有有效表决权的股份数(股)：316,000.00
3.出席本次会议并持有有效表决权的股份数占公司有效表决权股份总数的比例(%)：54.177%

二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1.议案名称：《关于公司2024年前三季度利润分配方案的议案》
2.议案名称：《关于公司2024年前三季度利润分配方案的议案》
3.议案名称：《关于公司2024年前三季度利润分配方案的议案》
三、律师见证情况
1.本次股东大会见证的律师事务所：北京市君致律师事务所
2.律师见证结论意见：
本所律师基于上述审核认为，公司2024年第三次临时股东大会的召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》之规定；出席公司2024年第三次临时股东大会的人员资格符合《公司法》和《公司章程》之规定；出席公司2024年第三次临时股东大会的人员资格符合有效；公司2024年第三次临时股东大会的表决程序符合《公司法》和《公司章程》之规定；股东大会通过的各项决议合法有效。

Table with 4 columns: 议案序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Shows voting results for various proposals.

景津装备股份有限公司董事会
2024年11月19日

宁波建工股份有限公司股票交易异常波动公告

一、股票交易异常波动的具体情况
公司股票交易于2024年11月14日、11月15日、11月18日连续3个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动的情况。
二、公司关注并核实相关情况
(一)生产经营情况
(二)重大资产重组
(三)其他事项
(四)其他事项
(五)其他事项

三、风险提示
(一)二级市场交易风险：根据中证指数有限公司官网发布的数据，公司所属的行业分类最新滚动市盈率为7.8倍，公司最新滚动市盈率为17.07倍，公司当前的市盈率与同行业情况有较大差异；公司所属行业最新市净率为0.69倍，公司最新市净率为1.09倍。公司敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。
(二)经营业绩风险：公司于2024年10月25日披露了《宁波建工2024年第三季度报告》。公司2024年前三季度实现营业收入14,393,943,582.97元，较上年同期下降0.06%；实现归属于上市公司股东的净利润219,573,213.14元，较上年同期下降7.32%。敬请广大投资者注意经营业绩风险。
(三)媒体报道、市场传闻、热点概念情况
截至本公告披露日，公司未发现对公司股票交易价格可能产生重大影响的媒体报道或市场传闻，亦未涉及市场热点概念。

四、其他投资者敏感信息
经公司核实，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人在公司股票异常波动期间未买卖公司股票。
五、风险提示
(一)二级市场交易风险：根据中证指数有限公司官网发布的数据，公司所属的行业分类最新滚动市盈率为7.8倍，公司最新滚动市盈率为17.07倍，公司当前的市盈率与同行业情况有较大差异；公司所属行业最新市净率为0.69倍，公司最新市净率为1.09倍。公司敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。
(二)经营业绩风险：公司于2024年10月25日披露了《宁波建工2024年第三季度报告》。公司2024年前三季度实现营业收入14,393,943,582.97元，较上年同期下降5.05%；实现归属于上市公司股东的净利润219,573,213.14元，较上年同期下降7.32%。敬请广大投资者注意经营业绩风险。
(三)媒体报道、市场传闻、热点概念情况
截至本公告披露日，公司未发现对公司股票交易价格可能产生重大影响的媒体报道或市场传闻，亦未涉及市场热点概念。

五、其他事项
(一)非累积投票议案
1.议案名称：《关于补选第三届董事会独立董事的议案》
2.议案名称：《关于补选第三届监事会监事的议案》
3.议案名称：《关于补选第三届监事会监事的议案》
三、关联关系披露
1.关联关系披露
2.关联关系披露
3.关联关系披露
四、备查文件
1.《关于补选第三届董事会独立董事的议案》
2.《关于补选第三届监事会监事的议案》
3.《关于补选第三届监事会监事的议案》
五、其他事项
1.投资者可通过以下方式参与本次股东大会：
（一）现场会议
（二）网络投票
（三）其他方式

宁波建工股份有限公司董事会
2024年11月19日